44-1707-23-0  และ  21-6617-15-7  จำนวน  1  งาน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างซ่อมระบบเครื ่องล่าง  รถหมายเลข  44-0293-17-6,  44-1707-23-0  และ         
21-6617-15-7  จำนวน  1  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด  กระบี่ยางทอง  ๑๙๙๒ 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 574.50 บาท (ห้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  20  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 

ทรงฤทธิ์   ชยานันท์